CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO

ESTADO DE SANTA CATARINA

(FL. 1 de 2)

Rua Alfredo Becker, 385

89380-000  -  Monte Castelo  -  SC  -  Brasil

cmmontecastelo.sc@gmail.com

(47) 3654-0004  |  WhatsApp: (47) 3654-0004

REQUERIMENTO № 01/2025 Monte Castelo, 9 de janeiro de 2025.

Requer o Registro da Chapa de Candidatos

como Membros das Comissões Técnicas –

Anuênio 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Roberto Carlos Barankievicz

Presidente da Câmara de Vereadores

Monte Castelo - SC

Os Vereadores infra firmados, vêm na forma Regimental requerer o Registro da

Chapa de Candidatos como Membros das Comissões Técnicas – Anuênio 2025, com a

Composição que segue:

I – COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

Presidente: Maila Diana Duffecky Werka − MDB

Membro: Ricardo Taborda Ribas – PODEMOS

Membro: Rafael Ramos Jientara − PODEMOS

II – COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

Presidente: Rafael Ramos Jientara − PODEMOS

Membro: Marcelo Carvalho − PL

Membro: Fabíola Jacyntho Correa − PL

III – COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS:

Presidente: Ricardo Taborda Ribas – PODEMOS

Membro: Maila Diana Duffecky Werka − MDB

Membro: Vilson Tibes − PL

mailto:cmmontecastelo.sc@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO

ESTADO DE SANTA CATARINA

(FL. 2 de 2)

Rua Alfredo Becker, 385

89380-000  -  Monte Castelo  -  SC  -  Brasil

cmmontecastelo.sc@gmail.com

(47) 3654-0004  |  WhatsApp: (47) 3654-0004

IV – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Presidente: Ângela Maria Nalevaia Roskamp – PODEMOS

Membro: Fabíola Jacyntho Correa − PL

Membro: Marcelo Carvalho – PL

Nestes termos, pedem deferimento.

Ângela Maria Nalevaia Roskamp

Vereadora

Fabíola Jacyntho Correa

Vereadora

Maila Diana Duffecky Werka

Vereadora

Marcelo Carvalho

Vereador

Rafael Ramos Jientara

Vereador

Ricardo Taborda Ribas

Vereador

Vilson Tibes

Vereador

mailto:cmmontecastelo.sc@gmail.com